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Täname teid pöördumast Põhja-Eesti Pimedate Ühingu hoone korrastamiseks hädavajalike 
investeeringute teemal. Oleme teadlikud Põhja-Eesti Pimedate Ühingu igapäevastest 
tegemisest ja olemasoleva hoone kriitilisest olukorrast ja suuremahulisest 
investeeringuvajadusest.  
 
Tuleb nentida, et meil ei ole kahjuks sotsiaalvaldkonnas eraldi hoonete renoveerimise või 
energiatõhususe parandamise toetamiseks ettenähtud toetustmeedet. Samuti ei ole meil 
riigieelarves eesmärgistamata „vabu“ rahalisi vahendeid, millest saaksime katta teie taotluses 
toodud tegevusi.  
 
Teile teadmiseks, et oleme mitmesse teiste ministeeriumite poolt planeeritud 
toetusmeetmetesse esitanud ettepanekuid erivajadusega inimestega tegelevate 
organisatsioonide omandisse kuuluvate hoonete renoveerimist ja energiatõhususe 
parandamist toetavate tegevuste elluviimiseks.  
Näiteks 17.04.2024 edastas Sotsiaalministeerium Rahandusministeeriumile omapoolsed 
ettepanekud Euroopa Komisjonile esitatava „Sotsiaalse Kliimakava“ tegevusteks, mille 
eesmärgiks on leevendada kliimaeesmärkide saavutamisega kaasnevat mõju. Üheks nendest 
oli ka hoonete energiasäästlikkuse tõstmine sotsiaalvaldkonna objektide puhul nende 
renoveerimise kaudu. Pole teada, millal ja milliseid tegevusi hakatakse ellu viima, kuid selle 
meetme puhul peame arvestama, et see ei pruugi realiseeruda lähiajal. 
 
 
Riigi Tugiteenuste Keskuse kaudu on eelnevatel aastatel ja loodetavasti ka tulevikus olnud 
kohaliku omavalitsuse üksustel võimalik taotleda toetust kohaliku omavalitsuste hoonete 
energiatõhusaks muutmisel.  
Toetusmeetme eesmärgiks on avaliku sektori hoonete energiatõhususe parandamine, 
kasvuhoonegaaside heite vähendamine, hoonesse tarnitud energia ja hoone 
ülalpidamiskulude vähendamine ning taastuvenergia kasutuse edendamine.  
 
Meetme raames on seatud ka tingimus, et hoone peab tervikuna või osaliselt olema kasutuses 
kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõigete 1 ja 2 alusel osutatava teenuse 
osutamiseks. Eelnevast  lähtuvalt tasuks teil konsulteerida Tallinna Linnavalitusega, kas nad 
oleksid valmis teiega koostööks, mille raames võiks kõne alla tulla näiteks Tondi 8a hoones 
Tallinna Kesklinna piirkonna elanikke toetavate sotisaalteenuste osutamine ja kaaluda tasuks  
ka võimalust, et anda ajutiselt maja haldamine Tallinna linnale, et vastata toetusmeetmete 
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tingimustele ja saada taotleda olemasolevatest meetmest hoone kordategemiseks vajalikku 
toetust.  
 
Tulenevalt riigieelarve kriitilisest olukorrast ja teadaolevatest toetusmeetmetest meil kahjuks 
muid toetamise võimalusi teile välja pakkuda ei ole. Samas püüame kindlasti teie vajadustega 
arvestada, kui peaks tekkima võimalus vastavate tegevuste finantseerimiseks.  
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